Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ТРЕКЛЯНО
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	№1/15.09.2023 г.; 11:30 ч.
	 КП”БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
	№2362-МИ/12.09.2023 г.

	
	№12-МИ/18.09.2023 г. и №13-МИ/18.09.2023 г.
	Стефан Борисов; 0877890780; с.Трекляно, общ.Трекляно
	Стефан Борисов

	№2/18.09.2023 г.; 14:20 ч.
	КП”Продължаваме Промяната –Демократична  България”
	№2394/13.09.2023 г.
	
	№21-МИ/18.09.2023 г. и №22-МИ/18.09.2023 г.
	Любомир Терзийски;0894373495; гр.Кюстендил, ул.”Мориц Леви” № 2
	Любомир Терзийски


2

